2025年 7月 23日

各 位

山形県山形市旅篭町三丁目２番３号

株式会社 きらやか銀行

SBIさくらんぼ支店における新商品取扱開始について

 株式会社きらやか銀行（本店 山形市 頭取 西塚 英樹）は、SBIさくらんぼ支店にて新

商品の取扱いを開始いたしますのでお知らせします。

 今後もより多くの皆様に魅力的な商品の提供・サービス向上に努めてまいります。

記

１.定期預金商品概要

商品名 さくらんぼ定期預金

対象 SBIさくらんぼ支店に口座をお持ちのお客様

預入期間 1年

預入金額 10万円以上 1,000万円未満（預け入れ口数に上限なし）

適用金利 年 0.800％（税引後：年 0.637％）

２．取扱開始日

  2025年 7月 24日（木）

※商品の詳細については、こちらをご確認ください。

なお、本商品の発売に伴い「きらきらさくらんぼ定期預金」の取扱いを終了いたします。

以 上

本件に関するお問合せ先

SBIさくらんぼ支店

お問合せ先 ：0120-87-0508

（平日 9：00～17：00）

https://www.kirayaka.co.jp/kojin/save/safety/sakuranbo/